
   

 

 

 

 

1 
 

 

PAKALPOJUMA TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
PASŪTĪTĀJS Biedrība Impact Hub 

PAKALPOJUMA 
NOSAUKUMS 

Elektronisko un telekomunikāciju ierīču ražošanas konsultācijas 

 
 
 
 
 

PAKALPOJUMA 
RAKSTUROJUMS 

Nodrošināt ar individuālajām konsultācijām, vērstām uz izvirzītā izaicinājuma 

risinājumu, Projekta IGLS* studentu komandas-darba grupas. Konsultāciju 

saturs: 

Vispārīgs ieskaits elektronisko iekārtu ražošanas procesā, 

Elektronisko iekārtu uzstādīšanas un labošanas īpatnības, 

Konsultācijas par elektronisko iekārtu programmatūras un/ vai citu 

informācijas komunikācijas tehnoloģiju (IKT) risinājumu izstrādes, ieviešanas 

un uzturēšanas darbi, 

Konsultācijas par kvalitātes prasībām, kuras nepieciešams ievērot 

Darba drošības, elektrodrošības, ugunsdrošības un ergonomikas prasības 

ražojot elektroniskās iekārtas, 

Nepieciešamie mehāniskie un elektriskie instrumenti, programmas, 

programmatūras izstrādes rīki  

Elektronisko iekārtu ražošanas, uzstādīšanas un labošanas metodes. 

  

Pakalpojuma izpildes nosacījumi: 

-        Iespējamas klātienes tikšanās Liepājā pēc pieprasījuma. Pieprasījums 

vismaz 3 darba dienas iepriekš. 

-        Konsultācijas attālināti (Zoom, MS Teams u.c.). Pieprasījums vismaz 3 

dienas iepriekš. 

Papildus konsultantu (vai aizvietotāja) piesaiste pēc nepieciešamības atkarībā 

no temata un studentu komandas vajadzības specifikas. 

VEIKŠANAS 

LAIKS UN 

APJOMS 

Pakalpojums jāuzsāk pēc iespējas ātrāk ar iespēju nodrošināt līdz  49 

konsultācijas stundām 

 
PRASĪBAS 

PAKALPOJUMA/ 
PREČU 

SNIEDZĒJAM 

Pakalpojuma/preču sniedzējam jāatbilst vismaz šādiem kritērijiem: 

1. Pieredze līdzīgu pakalpojumu veikšanā 

2. Garantijas nodrošināšana 

3. Profesionāla personāla iesaistīšana 

 

Piedāvājums iesniedzams cenu norādot EUR, atsevišķi izdalot PVN (ja 

attiecināms). 
CITAS ATZĪMES Cenu aptauja izsludināta 2022. gada 11. novembrī.  Piedāvājumu iesniegt līdz 

2022.gada 17. novembrim, sūtot piedāvājumu uz e-pastu 

zane.feldmane@impacthub.net vai iesniedzot personīgi adresē: Strautu iela 4, 

Liepāja. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cenu aptauja tiek veikta projekta “Inovāciju granti Liepājas studentiem”, Projekta Nr.: 1.1.1.3/21/A/004  ietvarā 

mailto:zane.feldmane@impacthub.net


   

 

 

 

 

2 
 

 
 


